Periodo del:

Cuenta
11111001
11111002
11111101
11111201
11111303
11111305
11111310
1111131301
1111131302
1111131303
11111315
11111325
11111331
11111332
11111399
11111410
11111423
1111142803
11111499
1111160501
11111801
1111180501
11111807014
11111813
1111180101
11111903
11111904
11111907
11111912
11111913
11111918
11111919
1111192105
1111192109
1111192113
1111192115
1111192118
1111192119
1411192120

08/04/2021

Municipalidad de Orica

REPORTE DE RECAUDACION POR RUBRO

01/03/2021 al 31/03/2021

Descripcion

Impuesto sobre Bienes Inmuebles Urbanos
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
Impuesto Personal

Fincas de Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura
Tiendas de Ropa y Efectrodomesticos
Abarroterias

Puesto de venta de medicina

Pulperias de Primera Categoria

Pulperias de Segunda Categoria

Pulperias de Tercera Categoria

Venta de Ropa Americana

Venta de Repuestos y Accesorios

Venta de Cervezas

Venta de licores

Otros Estabelcimientos n.c.

Comedores

Molinos

Talleres Mecanicos

OTROS SERVICIOS NO CLASIFICADOS
EXTRACCION MADERA DE PINO

Agua Potable (Por Llave)

Permiso Instalacion de Agua Potable

Uso de Rastro Pdblico Ganado Mayor
Servicios Secretariales

MATRIMONIO EN EL PALACIO MUNICIPAL
Constancias y Certificaciones
AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS
MATRICULAS DE MARCAS DE HERRAR
MATRICULAS ARMAS DE FUEGQ CAL. 22, 3.57,
MATRICULA DE MOTOSIERRA

Permiso de Construccién, Restauracion y
MEDIDAS Y REMEDIDAS DE TERRENOS Y
P-O Pulperias Segunda Clase

P-O Venta de Cervezas

P-O Comedores

P-O Abarroterias

P-O Tienda de Ropa y Electrodomesticos
P-O Venta de Repuestos de todo tipo

P-O Billares

Modulo de Tesoreria

Valor Recaudado
18,774.24
1,276.70
3,356.40
249.00
388.80
1,992.00
259.20
540.60
2,203.20
127.20
§48.00
259.20
840.00
597.20
1,000.00
237.60
50.60
259.20
194.40
31,152.42
7,590.00
1,000.00
2,805.04
830.00
300.00
500.00
3,154.00
600.00
§00.00
300.00
100.00
200.00
240.00
2,400.00
100.00
1,000.00
500.00
300.00
150.00

Pag. 1

Escaneado con CamScanner



Municipalidad de Orica
REPORTE DE RECAUDACION POR RUBRO

Periodo del:  01/03/2021 al 31/03/2021

Cuenta Descripcion Valor Recaudado
1111192121 P-0O Planta Purificadora de Agua 1,000.00
1111192126 P-O Venta de Ropa Americana 200.00
1111192146 P-O Talleres Mecanicos 500.00
1111192160 P-0O Pueslo de Venta de Medicinas 200.00
1111182802 Extraccion de Arena (Por fietro Cubico) 3,700.00
1111192803 Extraccion de Madera (Por Vehicuio) 43,062.89
11111931 POR GUIAS PARA TRANSPORTAR GANADO 700.00
1111183103 GUIA PARA TRANSPORTE DE CARNE ( POR 45.06
11212002 Multa por presentacién de declraciones juradas 587.00
11212010 Multas impuestas por el departamento municipal de 1,000.00
11212014 Muita por no ventear 830.60
11212099 Otras Multas 300.00
11212101 Recargos por impuestos municipales 14.08
11212102 Recargos por servicios municipales 3.83
11212201 Recuperacion del Impuesto Sobre Bienes Inmuebles 4,286.68
11212204 Recuperacion Establecimientos Comerciales 528.80
11212205 Recuperacion Establecimientos de Servicio 184.40
11212208 Recup Impto sobre Billares 624.46
11212209 Recup de Permisos, Licencias de Operacion y/o 500.00
11212301 Recuperacion de Agua 6,050.00
11212601 INTERESES POR IMPUESTOS 120.05
11212602 POR TASAS POR SERVICIOS 32.71
11212701 Descuento por Pronto Pago -1,385.42
11212702 Descuento al Adulto Mayor -2,001.35
2222200301 Lotes de Cementerio para Adultos 200.00

Total: 148,366.93

08/04/2021 Modulo de Tesoreria Pag. 2

Escaneado con CamScanner



