## Municipalidad de Orica REPORTE DE RECAUDACION POR RUBRO

Período del: 01/03/2021 al 31/03/2021

Cuenta	Descripcion	Valor Recaudado
11111001	Impuesto sobre Bienes Inmuebles Urbanos	18,774.24
11111002	Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales	1,276.70
11111101	Impuesto Personal	3,356.40
11111201	Fincas de Agricultura, ganadería, caza, selvicultura	249.00
11111303	Tiendas de Ropa y Electrodomesticos	388.60
11111305	Abarroterias	1,992.00
11111310	Puesto de venta de medicina	259.20
1111131301	Pulperias de Primera Categoria	540.00
1111131302	Pulperias de Segunda Categoria	2,203.20
1111131303	Pulperias de Tercera Categoria	127.20
11111315	Venta de Ropa Americana	648.00
11111325	Venta de Repuestos y Accesorios	259.20
11111331	Venta de Cervezas	840.00
11111332	Venta de licores	597.20
11111399	Otros Estabelcimientos n.c.	1,000.00
11111410	Comedores	237.60
11111423	Molinos	50.00
1111142803	Talleres Mecanicos	259.20
11111499	OTROS SERVICIOS NO CLASIFICADOS	194.40
1111160501	EXTRACCION MADERA DE PINO	31,152.42
11111801	Agua Potable (Por Llave)	7,590.00
1111180501	Permiso Instalación de Agua Potable	1,000.00
1111180701	Uso de Rastro Público Ganado Mayor	2,805.04
11111813	Servicios Secretariales	830.00
1111190101	MATRIMONIO EN EL PALACIO MUNICIPAL	300.00
11111903	Constancias y Certificaciones	500.00
11111904	AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS	3,154,00
11111907	MATRICULAS DE MARCAS DE HERRAR	600.00
11111912	MATRICULAS ARMAS DE FUEGO CAL. 22, 3.57,	600.00
11111913	MATRICULA DE MOTOSIERRA	300.00
11111918	Permiso de Construcción, Restauración y	100.00
11111919	MEDIDAS Y REMEDIDAS DE TERRENOS Y	200.00
1111192105	P-O Pulperias Segunda Clase	240.00
1111192109	P-O Venta de Cervezas	2,400.00
1111192113	P-O Comedores	100.00
1111192115	P-O Abarroterias	1,000.00
1111192118	P-O Tienda de Ropa y Electrodomesticos	500.00
1111192119	P-O Venta de Repuestos de todo tipo	300.00
1111192120	P-O Billares	150.00
		130.00

08/04/2021

Modulo de Tesoreria

Pág. 1

## Municipalidad de Orica REPORTE DE RECAUDACION POR RUBRO

Período del: 01/03/2021 al 31/03/2021

Cuenta	Descripcion	Valor Recaudado
1111192121	P-O Planta Purificadora de Agua	1,000.00
1111192126	P-O Venta de Ropa Americana	200.00
1111192146	P-O Talleres Mecánicos	500.00
1111192160	P-O Puesto de Venta de Medicinas	200.00
1111192602	Extracción de Arena (Por Metro Cubico)	3,700.00
1111192803	Extracción de Madera (Por Vehiculo)	43,062.89
11111931	POR GUIAS PARA TRANSPORTAR GANADO	700.00
1111193103	GUIA PARA TRANSPORTE DE CARNE ( POR	45.00
11212002	Multa por presentación de declraciones juradas	587.00
11212010	Multas impuestas por el departamento municipal de	1,000.00
11212014	Muita por no ventear	830.00
11212099	Otras Multas	300.00
11212101	Recargos por impuestos municipales	14.08
11212102	Recargos por servicios municipales	3.83
11212201	Recuperación del Impuesto Sobre Bienes Inmuebles	4,286.68
11212204	Recuperacion Establecimientos Comerciales	528.80
11212205	Recuperacion Establecimientos de Servicio	194.40
11212208	Recup Impto sobre Billares	624.46
11212209	Recup de Permisos, Licencias de Operación y/o	500.00
11212301	Recuperación de Agua	6,050.00
11212601	INTERESES POR IMPUESTOS	120.05
11212602	POR TASAS POR SERVICIOS	32.71
11212701	Descuento por Pronto Pago	-1,385.42
11212702	Descuento al Adulto Mayor	-2,001.35
2222200301	Lotes de Cementerio para Adultos	200.00

Total: 148,366.93



08/04/2021

Modulo de Tesoreria

Pág. 2